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Kling, dt.16.03.2020

Duke u bazuar né nenin 13, 17 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazeten
zyrtare nr. 28/2008 té publikuar me dt.04.06.2008, nenin 91 paragrafi 1 té Statutit t& Komunés sé Klinés té dt.
07.04.2010, si dhe diuke marré parasysh vendimin e Qeverise se Republikés se Kosovés, nr.01/07 te datés 11.03.2020,
lidhur me gjendjen e krijuar me qellim te parandalimit nga infeksioni i Corona Virus COVID-19, si dhe vendinin
nr.01/11 te datés 15.03.2020 per shpalljen e emergjencés per shéndetin publik, me akordimin edhe te grupit per
gatishméri emergjente té datés 16.03.2020, Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt. 16.03.2020, merr;

VENDIM

1. OBLIGOHET, KRU “HIDRODRINI” mé seli né Peje, njésia né Kling, ge urgjentisht
t¢ krijoj njé burim té ujit t& Pijshém qge del drejt nga fabrika, mé gellim qé qytetaret
né keété kohe emergjente té kené mundésin e furnizimit.

2. Me rastin e krijimit t¢ mundésiné nga ana e KRU “HIDRODRINI” obligohen té
gjithé té i pérmbahen radhés dhe distancés mé rastin e furnizimit.

3. Vendimi i éshté i plotfugishém dhe do té zbatohet menjéheré.

4. Zbatimi i kétij vendimi behet Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente.

Te njoftohet:
- Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente;

- KRU “Hidrodrini”
- Grupi pér gatishméri emergjente;
- Publiku.

Kryetari,
Zenun Elezaj
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